• è stata condotta una indagine informale di mercato che ha portato a individuare la ditta TRITONE 

S.r.l., Partita IVA n. 02382000731, con sede legale via Ananas s.n.c, 74020 - Leporano (TA), quale 

operatore economico in grado di provvedere all’esigenza in argomento per un arco temporale di 300 

giorni solari e per un importo massimo di € 65.440,80 (euro 

sessantacinquemilaquattrocentoquaranta/80) IVA inclusa. 

Considerato che: 

• l’importo sopra citato è inferiore alla soglia di € 140.000,00 (ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b 

del D.Lgs. n. 36/2023) ed è quindi possibile ricorrere alla procedura di Affidamento Diretto; 

• la ditta TRITONE S.r.l.

[...]

l’avvio di una procedura acquisitiva che preveda il ricorso al Contratto Sotto Soglia mediante 

Affidamento Diretto alla ditta TRITONE S.r.l., Partita IVA n. 02382000731, con sede legale via Ananas 

s.n.c, 74020 - Leporano (TA) per un importo massimo di € 65.440,80 (euro 

sessantacinquemilaquattrocentoquaranta/80) di cui imponibile € 53.640,00 (euro 

cinquantatremilaseicentoquaranta/00) e IVA secondo normativa vigente. 

NOMINO 

• il Dirigente Ing. Tommaso COVIELLO quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.); 

• il F.S.T. Antonio SURANO quale Direttore Operativo (D.O.); 

previa sottoscrizione di una dichiarazione che attesti la non sussistenza di cause di